



Č. j.: JMK 94153/2024
Sp. zn.: S – JMK 29309/2024 OŽP

Písemná zpráva zadavatele

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Informace o zadavateli

Zadavatel: Jihomoravský kraj
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: Sanace kontaminované lokality Drásov II
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

III. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je provedení sanačních prací k odstranění staré ekologické zátěže. Sanační zásah spočívá v odtěžení ohniska kontaminované zeminy v nesaturované zóně na cílový parametr nápravných opatření C₁₀-C₄₀ 3000 mg/kg⁻¹ suš.

IV. Cena sjednaná ve smlouvě

Celková smluvní cena za předmět plnění je sjednána ve výši **24.741.552,93 Kč bez DPH**, (tj. 29.937.279,05 Kč včetně DPH).

V. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen

Pořadové číslo	Identifikační údaje účastníka	Nabídková cena v Kč bez DPH
1	Název: GEOtest, a.s. Sídlo: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno IČO: 46344942 a Název: FCC Česká republika, s.r.o. Sídlo: Ďáblická 791/89, Ďáblice, 182 00 Praha 8 IČO: 45809712	27.753.686,52
2	Název: ENVI-AQUA, s.r.o. Sídlo: Blatného 3108/1, Žabovřesky, 616 00 Brno IČO: 60753404	24.741.552,93

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků.

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem **ENVI-AQUA, s.r.o.**, se sídlem Blatného 3108/1, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 60753404.

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným dle § 115 ZZVZ.

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ.

Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení rozumí celková cena v Kč bez DPH uvedená na listu rekapitulace oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Na základě provedeného hodnocení nabídek bylo stanoveno pořadí nabídek takto:

Pořadové číslo	Identifikační údaje účastníka	Nabídková cena v Kč bez DPH	Výsledné pořadí nabídek
2	Název: ENVI-AQUA, s.r.o.	24.741.552,93	1.
1	Název: GEOTest, a.s. a FCC Česká republika, s.r.o.	27.753.686,52	2.

Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka **ENVI-AQUA, s.r.o.**, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a účastník rovněž splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a ZZVZ.

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi

Zadavateli jsou známi tyto poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

- ALS Czech Republic s.r.o., sídlo: Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9 – Vysočany, IČO: 27407551
- G-servis Praha spol. s r.o., sídlo: Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6, IČO: 49680226
- RUMPOLD s.r.o., sídlo: Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1, IČO: 61459364
- QUAIL, spol. s r.o., sídlo: Dolní 876/1, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČO: 49969226

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/řízení se soutěžním dialogem

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení.

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim.

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě.

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření.

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

V tomto případě se nejedná o nadlimitní veřejnou zakázku.

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ.

V Brně dne viz podpis

Ing. Mojmír Pehal
vedoucí odboru životního prostředí